
                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

Łąck, dn. 08.01.2024 r. 

Nr postępowania: RI.271.8.2023 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Gmina Łąck 

ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w trybie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia 

mniejszej niż progi unijne pn.: „Budowa żłobka w Łącku”. 

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytań w sprawie wyjaśnienia 

treści SWZ wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

„Zwracamy się o podanie kwoty netto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia”. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Informacja ta zostanie zamieszczona w formie komunikatu publicznego. 

Pytanie 2: 

„Zwracamy się o zmianę zapisu dotyczącego zdolności technicznej. Sugerujemy  

aby Zamawiający dokonał zmiany zapisu na: „wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną 

polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej m.in. 



                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

100m2…” Z obecnego zapisu wynika, że Wykonawca może wykazać w zdolności technicznej 

przysłowiową „stodołę””. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu dotyczącego zdolności technicznej Wykonawcy w taki 

sposób, że zapis Rozdziału 13 pkt 1 ppkt 5 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści: „(…) 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie 

/ przebudowie / remoncie budynku użyteczności publicznej lub budowie budynku 

mieszkalnego o powierzchni użytkowej min. 100 m² oraz wartości robót budowlanych min.  

500 000,00 zł brutto - nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem jej rodzaju, wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz podmiotów na rzecz których robota ta została wykonana. 

 


